در گزارش ماه مارس، سومین ماه میلادی، ایران
در میان ۱۰ کشور نخست تولیدکننده فولاد نبود
و ترکیه در جایگاه نهم و ایتالیا در جایگاه دهم قرار
گرفته بودند اما در ماه آوریل )فروردین ماه ۱۴۰۲(
جایگاه هشتم و در ماه می )اردیبهشت ماه ۱۴۰۲(
جایگاه هفتم در جهان را از آن خود کرد. ایران در
ماه ژوئن ۲۰۲۳ برابر با خرداد ۱۴۰۲ جایگاه هفتم

تولید فولاد در جهان را حفظ کرده است.

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: مصوبه اخیر
بانک مرکزی در مورد نرخ تســعیر ارز بر مبنای
نرخ مبادله ای موجب رشد پایدار بازار سرمایه،
افزایش حاشــیه ســود برخی صنایع و تقویت
افق سرمایه گذاری بلندمدت شــود و به نوعی
ســیگنال خروج دولت از بحــث قیمت گذاری